que por supuesto tienen una incidencia futura e indefinida, y respecto de los cuales el 
demandado no tendría posibilidad de ejercer su derecho a la segunda instancia. 

Y en la misma dirección, el valor solicitado por LUCRO CESANTE, DAÑO 
EMERGENTE y DAÑOS MORALES el cual, el interesado calcula en la suma de 
NOVENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($99.716.268), supera a todas luces los 

20 S.M.L.M.V.  

En ese orden de ideas, en aras de velar por la recta administración de justicia y debido 
proceso que asiste a las partes, deberá rechazarse la presente demanda, disponiéndose su 
remisión a la Oficina Judicial de Reparto de Bogotá D.C., a efecto de que sea asignado a